[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О признании утратившим силу решения Совета Междуреченского сельского поселения от 14.11.2017 № 23 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательстве имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Совете Междуреченского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте Междуреченского сельского поселения и предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
Принято Советом Междуреченского сельского поселения 20 апреля 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Междуреченского сельского поселения, Совет Междуреченского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета Междуреченского сельского от 14.11.2017 № 23 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательстве имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Совете Междуреченского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте Междуреченского сельского поселения и предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

2. Обнародовать данное решение в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области.
Председатель Совета

Междуреченского сельского поселения:                                А.В.Молодцева
Глава

Междуреченского сельского поселения:                                   М.Н.Соколов

с. Заречный

20.04.2023 год

№ 14